[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK83][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK82] (
广东省精准
医学应用学会
)
  粤精准医函〔2018〕33号

广东省精准医学应用学会精准用药治疗分会成立
大会暨2018广州国际精准用药治疗高峰
论坛企业参会邀请函

致有关单位:
精准医学是生物技术和信息技术在医学临床实践的交汇融合应用，是医学科技发展的前沿方向，为医学科学和整个科学的发展提供了一个历史性的机遇，为中国医疗创新增添了新的动力。2017年2月，广东省精准医学应用学会经广东省民政厅批准成立，成为全国第一个省级精准医学学会。
精准用药分会已由学会理事会批准筹建，由南方医科大学南方医院药学部主任刘世霆牵头发起成立，已吸纳多家精准用药领域产学研医机构加入分会。我会定于2018年8月18日在广州召开“广东省精准医学应用学会精准用药分会成立大会暨2018广州国际精准用药治疗高峰论坛”，会议将邀请国内外在精准用药治疗及相关领域的知名学者、专家和企业家共聚广州，做精彩的学术演讲；探讨我们在这一国际前沿领域的发展策略。
我们诚邀致力于精准医学的相关龙头骨干企业参加本次盛
会，分享学术经验和最新技术，促进学术交流。现将有关参会事项通知如下：
A类企业（8万元/个）：“广东省精准医学应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛”冠名权；开幕式环节企业领导8分钟致辞；1个展位；《2018广东省精准医学应用学会应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛》宣传页2页；《会议指南》中鸣谢单位；发放材料；5个会议胸牌。
B类企业（5万元/个）：“广东省精准医学应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛”1个技术推广卫星会；1个展位；《广东省精准医学应用学会应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛》宣传页2页；《会议指南》中鸣谢单位；发放材料；4个会议胸牌。
 C类企业（3万元/个）：1个展位；《广东省精准医学应用学会应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛》宣传页2页；《会议指南》中鸣谢单位；发放材料；2个会议胸牌。
联系人及方式：
学术部：周家裕 13539747727
精准用药分会：蔡 晶13926461983 莫立乾15915876866
会议招商邮箱：zhjy@gdpmaa.org
广东省精准医学应用学会账号信息：
账户名称：广东省精准医学应用学会
账号：3602098609200311188
开户行：中国工商银行广州石牌支行
汇款用途：广东省精准医学应用学会精准用药分会成立大会暨广州国际精准用药治疗高峰论坛

附件：会议主题

[bookmark: _GoBack]                      广东省精准[image: 公章][image: 公章]医学应用学会
                           2018年7月10日

 (
- 1 -
)
 (
- 2 -
)
 (
- 3 -
)
附件

会议主题
精准医学是一种基于病人“定制”的医疗模式，在这种模式下，医疗的决策、实施等都是针对每一个病人个体特征而制定的，疾病的诊断和治疗是在合理选择病人自己的遗传、分子或细胞学信息的基础上进行的。我们的临床专家经常发现，虽然具有相同症状，但是不同病人的个体差异很大，而这些差异跟病人本身的基因背景有直接的关系。不同人的基因型不一样，可能对同一药物有着不同的药代动力学和药效动力学特点，而造成不同的用药效果，这些都是传统的医疗体系不具备的。
事实上药物毒副作用也是临床上需要面对的问题。针对基因的个体用药，对药物的代谢和毒理进行很好的预先评估，那么就可以达到既有效又安全的理想用药效果；在遗传病诊断方面，我们可以直接通过基因检测结果诊断几乎所有已知的遗传病，可以了解已知的性状特征，可以对复杂疾病的风险进行评估。精准医学理念的提出是集合了诸多现代医学科技发展的知识与技术体系，体现了医学科学发展趋势，也代表了临床实践发展的方向；我们也有理由相信精准医学的提出以及推广必定会带来一场新的医疗革命并将深刻影响未来医疗模式，它将在目前的医疗体系中发生革命性变化，促使新诊疗体系的建立与运用，大大提升疾病诊治的效率，也为攻克疑难疾病提供更多可能。因此，借助精准用药分会成立大会的机会，拟同步召开研讨会对如何准确、合理地使用药物进行治疗进行探讨，并借此搭建转化应用平台，为多领域的投资专家提供考察的窗口。

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门，各有关单位。
  广东省精准医学应用学会                   2018年7月10日印发
  校对：学术部 廖 聪   周家裕                      （共印4份）
image1.png